

## بازدید از کارخانه تولید کفش سه‌د در بخش چهاردانگه



به گزارش روابط عمومی بخش‌داری چهاردانگه همزمان با فرا رسیدن روز جهانی کارگر امیر اله حقیقی فرماندار شهرستان اسلامشهر، حسن لطفی طلب بخش‌داری چهاردانگه به همراه برخی از مسئولان شهرستان اسلامشهر و بخش چهاردانگه با حضور در کارخانه کفش سه‌د ضمن بازدید از بخش‌های مختلف تولید از نزدیک با کارگران دیدار و گفتگو کردند و همچنین مشکلات و موانع این مجموعه تولیدی را مورد بررسی قرار دادند.

در این بازدید مدیر عامل کارخانه کفش سه‌د گزارشی از تولید و پرسنل شاغل ارائه کرد. حیدری گفت: در حال حاضر تولیدات این کارخانه ضمن ارائه به بازار ایران به کشورهای مختلف از جمله افغانستان، عراق، پاکستان و آذربایجان صادر می‌شود. ایشان به بحث اشتغال پایدار در کارخانه اشاره کرد و گفت: در حال حاضر تعداد 100 نفر به صورت مستقیم در بخش‌های مختلف فعالیت می‌کنند و بیش از 400 نفر نیز در کارگاه‌های خارج از شرکت در مراحل دوخت تولید این کارخانه مشغول به کار می‌باشند. ایشان تأکید کرد: در صورت اهتمام دولت مردان و مسئولان امر در جهت گسترش تولیدات این شرکت می‌توان تعداد شاغلین را به دو برابر افزایش داد.

در حاشیه این بازدید حسن لطفی طلب بخش‌داری چهاردانگه ضمن تبریک نیمه شعبان و روز کارگر گفت: نامگذاری سال‌های اخیر به ویژه سال 1397 از سوی مقام معظم رهبری به نام حمایت از کالای ایرانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و در شعار امسال بیشتر دولت، تولید کنندگان و کارگران را خطاب قرار داده و همه احاد جامعه باید بیش از پیش به شعار امسال توجه کنند چرا که یکی از مقوله‌های اقتصاد مقاومتی مد نظر رهبری تولید و مصرف کالای ایرانی است.

بخش‌داری چهاردانگه افزود: دولت و مسئولان امر وظیفه دارند تولید کنندگان را مورد حمایت قرار دهند و سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال را تسهیل نمایند تا تولید کننده با خیالی آسوده تر کالای خود را تولید عرضه نماید و همچنین نگرانی نسبت به آینده و سرمایه‌گذاری نداشته باشد در این راستا دولت باید تولید کنندگان کالای ایرانی را شناسایی و به تولید کنندگان داخلی اهمیت ویژه‌ای قائل شود و با اعطای تسهیلات مختلف از کارخانه‌های داخلی حمایت کند.

لطفی طلب گفت: تولید کنندگان داخلی هم وظایفی دارند که ضمن کسب سود کافی باید تلاش کنند با مدیریت و برنامه ریزی صحیح به سمت تولید کالاهای باکیفیت حرکت کنند و کالای دوام و با کیفیت را بعنوان یک اصل اساسی مورد توجه قرار دهند تا بتوانند با کالای مشابه خارجی رقابت کنند.

بخش‌داری چهاردانگه به رواج مصرف کالای ایرانی اشاره کرد و گفت: نهادینه کردن فرهنگ خرید کالای ایرانی و مصرف تولید داخلی ضمن حفظ اشتغال موجود از تعطیلی کارخانه‌ها، ریزش نیروهای کار و بیکاری جوانان جلوگیری می‌کند. لطفی طلب در پایان از اهتمام ویژه جناب مهندس حقیقی در بحث تولید و اشتغال در سطح شهرستان اسلامشهر به ویژه بخش چهاردانگه قدردانی کردند.













